ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 17.03.2016                                                                                                              № 1/3
п. Чернушка

Об отмене Решения Думы от 17.12.2015 № 6/3  «Об утверждении стандартов уровня платежа граждан на коммунальные услуги в муниципальном образовании Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

         В соответствии с законодательством в области тарифного регулирования решением правления региональной службы по тарифам Кировской области от 29.12.2015 № 51/7 г-2016 установлены розничные цены на сжиженный газ, реализуемый из групповых резервуарных установок населению акционерным обществом «Газпром газораспределение Киров» с 01.01.2016 года. Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:

          1.     Признать утратившим силу:
          1.1.     Решение Чернушской сельской Думы от 17.12.2015 № 6/3  «Об утверждении стандартов уровня платежа граждан на коммунальные услуги в муниципальном образовании Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»
          2.     Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
          3. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и опубликовать в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Чернушское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

Глава поселения                                                                                  Г.Ф.Грозных